
Produktová nabídka  



Starjet UJ 102-24 4x4 

Popis: 
 Tento nejvyšší model řady Starjet je určen 

k sečení nebo mulčování pravidelně 
udržovaných travnatých ploch.  

 Jeho jasnou předností je možnost použití 
ve velice náročných svahových 
podmínkách.  

 Díky profesionálnímu motoru Briggs & 
Stratton Cemmercial Series a 
profesionálnímu pohonu 4x4 s uzávěrkou 
diferenciálu je možné použití i v místech, 
kde žací traktor s pohonem pouze jedné 
nápravy použít nelze.  

 Pro nejnáročnější podmínky lze dokoupit 
náhradní sadu kol se šípovým vzorkem. 
 

 Stroj vlastní konstrukce s dvourotorovým 
sečením umístěným mezi nápravami. 
 

 V základní výbavě je stroj vybaven pro 
sečení pravidelně udržovaných ploch se 
sběrem posečené hmoty do sběrného 
koše. 



Starjet UJ 102-24 4x4  

Popis: 
 Nespornou výhodou je možné 

CELOROČNÍ VYUŽITÍ. 

 Pro více informací nahlédněte do 
příslušenství.  

 Poté Starjet Exclusive 4x4 
využijete nejen na sečení trávy 
od jara do podzimu, ale 
celoročně. V zimě se Starjetem 
4x4 můžete uklízet sníh pomocí 
sněhové radlice s možností 
doplnění o rozmetadlo soli.  

 Od jara do podzimu poté můžete 
převážet materiál za pomoci 
sklopného vozíku nebo rozmetat 
hnojivo nebo travní směs za 
pomoci přípojného rozmetadla.  

 V neposlední řadě je Starjet 
výborným pomocníkem při 
podzimním sběru listí. 



Starjet UJ 102-24 4x4  
Technické parametry: 
 

 Motor: Briggs & Stratton  

 Výkon motoru:  24Hp 

 Typ motoru: Commercial Series - dvouválec 

 Objem motoru:  627ccm 

 Typ mazání motoru:  tlakové - čerpadlem  

 Svahová dostupnost motoru: 20 st.  

 Palivo: natural 95 

 Pohon: zadní nápravy  

 Převodovka: profesionální hydrostatická Tuff Torq K664 

 Uzávěrka diferenciálů: ANO, mechanická (pedál) 

 Pohon: 4x4 

 Záběr sečení: 102cm  

 Typ sečení: dvourotorové - časované oz. řemenem  

 Nastavitelná výška sečení: 25-80mm  

 Seřiditelná rovinnost sečení: ano  

 Průměr neposečené plochy: 144cm  

 Sběrný koš: 380 litrů  

 Vyklápění sběrného koše: mechanické - výsuvnou 
vyklápěcí pákou  

Ovládání plynu: ruční  
Ovládání pojezdu: nožní  
Palubní počítač: ano - motohodiny denní + celkové, servis  
Litinová přední náprava: ano 
Spojka sečení: elektromagnetická  
Palivová nádrž: 14 litru  
Přední kola: 16x6,5x8 
Ložiska předních kol: profesionální - valivá  
Zadní kola: 20x10,00x8  
Parkovací brzda: ano  
Akumulátor: 12V 32Ah  
Přední světla: halogenová  
Přední mlhová světla: LED diody 
Sedadlo:  de-luxe s opěrkami rukou 
Nárazník přední: ano  
Zadní závěs: ano  
Signalizace naplnění sběrného koše: bzučák (seřiditelné) 
Pohotovostní hmotnost: 327 kg  
Rozměry (včetně koše): 2.560 x 1.060 x 1.250 mm 
 



Starjet UJ 102-24 4x4 
  



Univerzální závěs přední  
 

Popis: 
 Univerzální závěs přední je základní nosič předního 

příslušenství k modelu Starjet.  

 Pouze jednou zakoupíte tento přední závěs a potom jej 
používáte pro přichycení veškerého předního 
příslušenství (shrnovací radlice, sněhová fréza, zametací 
kartáč, vertikutáror, ...).  

 První montáž závěsu musí provést autorizovaný servis a 
poté již sami jednoduše vyměňujete veškeré přední 
příslušenství za pomoci 4 ks čepů se závlačkami. 

Cena : 4 958,- bez DPH 



Tažené rozmetadlo 
Obj.č.: 

Popis: 
 Vlečný rozmetač hnojiva, osiva a soli je skvělým doplňkem zahradních traktorů a 

stane se velkým pomocníkem při pravidelné údržbě větších ploch.  

 Pohon systému je prováděn převodem z pojezdových kol.  

 Díky tomu je zajištěn relativně rovnoměrný posyp povrchu - objem sypaného 
materiálu je přímo úměrný ujeté trase.  

 Pro ovládání intenzity posypu slouží páka s nastavitelným dorazem na zápřažné oji.  

 Páka je tak snadno dostupná z místa řidiče u většiny zahradních traktorů a aplikaci 
posypu tak lze libovolně přerušovat.  

 Doraz páky pak slouží k nastavení intenzity posypu.  

 Do zásobníku se vejde až 60 l osiva, hnojiva nebo soli a je opatřen sítem, které 
zabraňuje případné ucpání posypového mechanismu.  

 Součástí je i krycí plachta zásobníku.  

 

Parametry  

 Typ pohonu Mechanický  

 Šířka rozhozu 4 m  

 Hmotnost 12,6 kg  

 Objem zásobníku 60 l / 56 kg  

 

 Cena : 3 133,- bez DPH 



Zametací kartáč s motorem 
Obj.č.: 

Popis: 

 Motorový zametací kartáč SECO je určený pro 
připojení k zahradním traktorům české značky 
SECO. 

Cena : 34 710,- bez DPH 



       
 
 

KDE NÁS NAJDETE 

  

Stříbro 
Na Vinici 1144 
Tel.:374 622 173 

Plzeň 
Plaská 80 
Plzeň-Bolevec 
Tel.:377 531 175 
 



 
Děkuji, 

s pozdravem 

Martin Sládek 

Zios profi Střibro s.r.o. 


